
nÁnncovÁ xupxí sMLouvA

uzavřená podle § 409 a násl. obchodního zákoníku v platném znění mezi těmito
smluvními stranami:

1.

Kůchtech, spol s r.o.
Pod Kalvárií1228
588 13 Polná
lčoz ollllszs
DIČ: CZ07377525
Bankovní spojení: F'IO banka a.s.
Císlo účtu : 2901484187 l20l0
Zastoupená Janem Kleindiensem - jednatelem společnosti
/ dále jen prodávající /

2.
Sociální centrum Kraje Vysočina
Rantířovská 5908l2a
588 13 Jihlava
IČ: 7 5002779, DIČ: nepřiděleno,
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,
Císlo účtu: t9-4652330257 10100,
Zastoupená: PaedDr. Martinou Matějkovou, ředitelkou orgnnizace
/ dále jen kupující /

takto:

L Předmět plnění
1. Prodávající §e touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu zboži, které je

předmětem jeho obchodní činnosti. Toto zboží dodá kupujícímu v každém
jednotlivém případě na základě objednávky kupujícího faxem, e-mailem
nebo telefonicky.

2. Kupující se zavazuje zboží odebrat a zaplatit za něj kupní cenu podle ělánku II.

této smlouvy.

U. Kupní cena
l. Podle dohody účastníků zaplati kupující prodávajícímu kupní cenu ve výši,

stanovené v cenové nabídce prodávajícího. K ceně bude připočtena daň z přidané
hodnoty podle předpisů platných v době vystavení faktury.

2. Prodávající předá kupujícímu aktualizovanou cenovou nabídku (ceníky), vždy
nejpozději ve lhůtě 10 dnů před jejich platnosti,

3. V pochybnostech se vychází z toho, že kupující byl s cenovou nabídkou
prodávajícího při objednávce ve svém zájmu seznámen.



5, Smlouvu lze ukončit dohodou účastníků, nebo písemnou výpovědí doručenou
druhému z ťrčastníků. Výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet od prvního dne
kalendářního měsíce, následujícího po doruěení výpovědi.
V případě, že se písemnost mezi ričastníky této smlouvy zasíláprostřednictvím
provozovatele poštovních služeb ,,doporučeně", považuje se za doručenou i
v případě, žejí doručovací orgán vrátí, nebot'sejí adresátovi nepodařilo doručit.
V takovém případě se písemnost považuje za doručenou dnem, kdy jí doručovací
orgán odesílateli vrátil.
Uěastníci prohlašují, že si tuto smlouvu přečetli, jejímu obsahu rozumí a tato
smlouva je projevem jejich svobodné avážné vůle. Na důkaz toho ji podepisují a
každý z nich přebírá jeden stejnopis.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma
účastníky.

18. l0.2023

7.

8.

Ve Ždírci

Prodávající:

i

é.l

plihxonilrl l.(h6lti í(, !\tr,,,

Kůchtech, spol. s r.o.

Pod Kalvárií t 228, 588 13 Pr-,ln.l

lao7l7752s www.kuchtoch.ci

-..mt#oČlnr,p.o.
.olrcc§ 588 t3 Polnl

|čo:,sooe7rg
3

Kupující:


